
Zápis č. 3 ze zasedání zastupitelstva obce 
 

Datum a místo konání: 26. 6. 2013 OÚ Jersín 

Začátek jednání:  20:00 hod 

Ukončení jednání:  21:20 

Přítomni:   p. Štěpnička, Čížek, Solař, pí. Kultánová, Kytnarová 

Ověřovatelé zápisu.  Čížek, Solař 

 

Zahájení provedl starosta obce a konstatoval, že jednání bylo řádně svoláno. 

 

Program jednání: 
1) Projednání Přezkoumání hospodaření obce za rok 2012 

2) Návrh smlouvy na provedení Přezkoumání hospodaření obce za rok 2013 

3) Závěrečný účet za rok 2012, účetní závěrka obce a Mateřské školy 

4) Rozpočtový výhled na roky 2014 - 2016 

5) Mikroregion Polensko, informace z MAS Českomoravské pomezí 

6) Knihovna v obci 

7) Výstavba Optického kabelu v k.ú Jersín 

8) Kontejner na Bioodpad  

9) Zpráva kontrolního výboru 

10) Rozpočtové opatření 

11) Různé 

 

 

 

1)Byla projednána zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2012 

provedena firmou A.C.A. Audit s.r.o. Žďár n/S. 

Výrok auditora: Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření obce Jersín jsme 

nezjistili žádnou skutečnost, která by nás vedla k přesvědčení, že přezkoumané 

hospodaření není ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s hledisky 

přezkoumání hospodaření dle této zprávy. 

Vzhledem k závěru zprávy obec nebude přijímat žádná opatření.  

 

2)Byla projednána žádost o provedení přezkoumání hospodaření obce za rok 2013. Pro 

rok 2013 byl navržen na provedení přezkoumání opět A.C.A Audit s.r.o Žďár n/S 

 

3) Byl projednán závěrečný účet za rok 2012, účetní závěrka obce a Mateřské školy Jersín  

 

4) Byl projednán rozpočtový výhled na roky 2014 – 2016 

 

5) Starosta obce Jersín informoval o výsledcích akce MAS Českomoravské pomezí – 

komunitní projednávání  - kulatý stůl, které se konalo dne 7. 6. 2013. Byla přednesena 

zpráva z jednání Mikroregionu Polensko ze dne 26. 6. 2013. Zasedání se účastnil pan 

Novotný z Krajského úřadu kraje Vysočina 

 

6) Starosta obce seznámil s opatřením k znovuotevření Knihovny. Po dohodě s Knihovnou 

v Jihlavě bude provedena zápůjčka nových knih, bude provedena propagace knihovny 

v obci na veřejné desce. 

 



7) Byla projednána žádost  firmy SELF – výstavba optického kabelu v k.ú. Jersín a znění 

Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na pozemku parc. Č. 377/27, 

1210 v k.ú. Jersín zaps. Na LV 10001. 

 

8) Starosta obce seznámil přítomné se zakoupením od SMJ Jihlava vyřazeného kontejneru 

pro obec a občany na ukládání BIOODPADU. Kontejner bude umístněn u obecního 

úřadu. 

 

9) Předseda kontrolního výboru přednesl zprávu ze zasedání kontrolního výboru dne  

18. 5.2013. Kontrola byla zaměřena na zápisy zastupitelstva obce, provádění údržby 

zeleně a kontrola vedení evidence pitné vody. Nebyly shledány závady. 

 

10) Správce rozpočtu informoval přítomné o úpravě rozpočtu obce v jednotlivých 

položkách. Bylo projednáno rozpočtové opatření č.1  ze dne 25.3.2013 

 

 

11)Různé 

Projednána žádost STŘED, o.s. Třebíč o příspěvek na provoz Linky důvěry – pomoc 

lidem z vysočiny, které se ocitli v obtížné životní situaci. 

Navržená částka je 200,- Kč 

 

Projednáno zakoupení knihy obce ČR - navrženo zakoupit 3 knihy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu       Starosta obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Jersín č. 3 konaného  

 dne 26. 6. 2013  
 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 
 

1) Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce a závěrečný účet za rok 2012 
Hlasování:      PRO 5 PROTI 0 ZDRŽELO SE 0 

2) Návrh na provedení přezkoumání obce za rok 2013, provede A.C.A. Audit s.r.o    

Žďár n/S 
Hlasování:      PRO 5 PROTI 0 ZDRŽELO SE 0 

 

3) Závěrečný účet obce, účetní závěrku obce a Mateřské školy Jersín 80 bez výhrad 
Hlasování:      PRO 5 PROTI 0 ZDRŽELO SE 0 

  

 

4) Rozpočtový výhled obce na roky 2013 – 2016 
Hlasování:      PRO 5 PROTI 0 ZDRŽELO SE 0 

 

 

5) Výstavbu optického kabelu v k.ú Jersín a uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 377/27 a 1210 v k.ú. Jersín 
Hlasování:      PRO 5 PROTI 0 ZDRŽELO SE 0 

 

 

6)  Příspěvek na provoz linky důvěry STŘED, o.s. Třebíč ve výši 200,- Kč 
Hlasování:      PRO 5 PROTI 0 ZDRŽELO SE 0 

 

 

7) Zakoupení 3 ks knihy Obce ČR 
Hlasování:      PRO 5 PROTI 0 ZDRŽELO SE 0 

 

8) Rozpočtové opatření č. 1 ze dne 25. 4. 2013 
Hlasování:      PRO 5 PROTI 0 ZDRŽELO SE 0 

 

 

Zastupitelstvo bere na vědomí: 
 

1) Informaci o výsledku akce MAS Českomoravské pomezí – kulatý stůl 

 

2) Opatření k znovuotevření knihovny v obci 

 

3) Zprávu z kontrolního výboru ze dne 21. 6. 2013 

 

4) Zakoupení staršího kontejneru na BIOODPAD 

  

 

Ověřovatelé zápisu      Starosta obce 

 

Vyvěšeno: 29.6.2013 

 

Sejmuto:  


